
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

ENCERRAMENTO 

EDITAL Nº 03/2024 – BENTO GONÇALVES 

A  PROMOTORA  DE  JUSTIÇA  DA  PROMOTORIA  DE  JUSTIÇA  CÍVEL  DE  BENTO
GONÇALVES, EM SUBSTITUIÇÃO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICO  que  o  presente  processo  seletivo  restou  prejudicado  em  razão  dos
candidatos inscritos não terem comparecido na realização da prova, no dia 23/05/2024, às 13h. 

Nome do Candidato Nº Inscrição Resultado
Talis Barbosa Lanes 01 Ausente

Mauren Aurora da Silva Patel 02 Ausente

 Bento Gonçalves, 24 de maio de 2024.

CARMEM LUCIA GARCIA,
1º Promotor de Justiça Cível, em substituição,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 24 DE MAIO DE 2024.

Procedimento 01532.000.325/2024  –  Evento 0022  –  Página 2


